РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 апреля 2025 г.        					                                 №19

О переходе на платформу «ГОСвеб»

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и в связи с вводом в эксплуатацию нового официального сайта администрации сельского поселения «Село Ильинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить официальным сайтом администрации сельского поселения «Село Ильинское» сайт на платформе «ГОСВЕБ» с доменным именем: https://ilinskoe-r40.gosweb.gosuslugi.ru/
	2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Врио Главы администрации
сельского поселения
«Село Ильинское»				                                    Н.Н. Молчанов